CAPSULES DE CAFE X10 BLONDE ESPRESSO
ROAST

STARBUCKS PAR NESPRESSO

S53g-6226€lekg

Par 3 (159 g) : 41,51 € le kg au lot

Oifre valable sur autres variies de ki gamme, repondant 3 des caraciensbiques
el dles prix diffdrenis, signals an magasin o ur e dive.

LE LOT DE 3: 6,60°
AU LIEU DE 950¢

Une marque 'ntﬂl‘mﬂﬂfﬁ@

LUNITE

€
46

| 0,63% SUR VOTRE CARTE

MON INFUSION BIO GINGEMBRE CITRON
ELEPHANT

34g-5412€lekg

Offre vadabie < danlies vant: de b gamme, répondanl 3 des
caractéristiques el des prir différents, signalis en Magasin ou sur
e dme

LE LOT DE 3:5,58°
AU LIEU DE 8,37

CHOCOLAT AU LAIT NOISETTES
ET AMANDES PILEES
MERVEILLES DU MONDE

100 g- 2790 €le kg

Par 3 (300 q) : 18,60 € le kg au lot
Offre vialable s dauires varighés de s gamme.
Jéamﬁ_afr.'én%srqra‘férr'sﬁﬁ.?sd s prir gRférenls.
SRS o Mg dor S f8 difve:

PATE A TARTINER CACAHUETE
CREMEUX

ANDROS

325g-686€lekg

Offre vislable s davires vanslés de B gamme.
répondant & des caraciénstiques f des prir
diiférenis. Signalés en magatin ou sur ke drive.

| LE2=A:35¢

CAPSULES DE CAFE ESPRESSO FORTE
N®5

PLANTEUR DES TROPIQUES
x22-soltdg-3912 €lekg

Par 2 (228 g) : 7,58 € au lieu de 8,92 €

33,25 € le kg au lot

Ofire valabie siwr daulres vanshés de s gamme répondan! § des
carsctéristigues ef des prix différents, signalés en magasin ou sur
fednive

Une marque 'ﬂtE&maﬂfhé

(vorté

Lail Foulné
il

LUNITE
€
18
[ Lezbei:isee

TABLETTE DE CHOCOLAT AU LAIT
FOURRE PRALINE

IVORIA

150g-14,53 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,70 € au lieu de 4,36 €
12,33 € le kg au lot

Offre volabie sur ofaulres vaidhés de ls gamme rédpandant & des
frdac_'tﬁriﬁ‘.tluesa‘oﬁ prin différents. Sgnalés en magasin ou sur
ledrive

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.
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